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Harlem - Amulet (2000)

  

    01. Harlem - Nienormalni (feat. Maciej Balcar)  02. Harlem - Biegne (O Tobie Sen Blekitny)
(feat. Maciej Balcar)  03. Harlem - Wierze w Siebie (feat. Maciej Balcar)  04. Harlem - Czekajac
na Milosc  05. Harlem - Miedzy Ziemia a Niebem (feat. Maciej Balcar)  06. Harlem - Plonac  07.
Harlem - ...Ze Naj...  08. Harlem - Trzy Raz o Odchodzeniu  09. Harlem - Wyspa Roz (feat.
Maciej Balcar)  10. Harlem - Most Nad Diamentowa Rzeka  11. Harlem - Cos Pilem  12. Harlem
- Kiedy Goral Umiera    Ryszard Wolbach – wokal, gitara akustyczna  Krzysztof Jaworski –
gitary elektryczne, gitara akustyczna, wokal  Jarosław Zdankiewicz – bębny, chorki  Stanisław
Czeczot – gitara basowa  +  Maciej Balcar – wokal  Romuald Kunikowski – instrumenty
klawiszowe  Marek Kisieliński – instrumenty klawiszowe, akordeon  Ola Chludek, Kasia Pysiak,
Ewa Brachun – chórki  Zespół Czarne Karakuły    

 

  

Harlem – polska grupa rockowa, założona w 1993 roku przez gitarzystę Krzysztofa
Jaworskiego, wokalistę Ryszarda Wolbacha, perkusistę Jarosława Zdankiewicza oraz basistę
Wiesława Sałatę. W 1994 roku Wieśka zastąpił Stanisław Czeczot. Dorobek zespołu stanowi
pięć wydanych płyt oraz setki koncertów na największych polskich scenach.

  

Debiutancką płytą Harlemu są „Lustra” nagrane w PRO Studio Radia Olsztyn, wydane w 1995
roku. Piosenki z tej płyty do dzisiaj stanowią żelazny repertuar koncertowy. „Hedone”, „Piąta
trzydzieści” i „Blues o zdradzie” zawsze śpiewane są przez publiczność na koncertach. Płyta
„Lustra” promowana była trzema teledyskami, z których największą popularnością cieszył się
obraz do piosenki „Hedone” w reżyserii Jerzego „Grabora” Grabowskiego.

  

Drugą płytą zespołu są „Bezsenne noce” wydane w 1998 roku przez NewAction/Pomaton EMI.
Nagrana w lubelskim Studio Hendrix pod czujnym okiem Jerzego Janiszewskiego przyniosła
kolejne przeboje zespołu. „Kora” i „Jak lunatycy” opatrzone wspaniałymi teledyskami w reżyserii
Zbigniewa Rybczyńskiego zajęły najwyższe miejsca na radiowych i telewizyjnych listach

 1 / 2



Harlem - Amulet (2000)

Wpisany przez bluelover
Poniedziałek, 17 Październik 2016 13:12 - 

przebojów. Wakacyjna propozycja „Je, Je” chętnie grana była w radiu ZET. W nagraniu „Jak
lunatycy” swojego głosu użyczył Krzysztof Cugowski.

  

„Amulet” to kolejna płyta zespołu Harlem wydana w roku 2000. Wydawcą tego albumu jest
Pomaton EMI, a nagrany został w większości w Studio Hendrix w Lublinie. Utwory „Coś piłem”
oraz „Kiedy góral umiera” zarejestrowano w „Studio 7” Jarosława Zawadzkiego w Piasecznie.
--- harlem.net.pl
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